ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
V/v tổ chức Hội thảo quốc tế

“Khoa học, Đạo đức và

Phát triển con người”

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

 - Trung tâm Quốc tế Khoa học

và Giáo dục liên ngành.

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 807/SNgV-HTQT ngày

09/9/2022 về việc Trung tâm ICISE xin phép tổ chức hội thảo quốc tế, Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trung tâm ICISE tổ chức Hội thảo quốc tế “Khoa học, Đạo

đức và Phát triển con người”như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Văn bản nêu trên.

2. Trung tâm ICISE chịu trách nhiệm:

- Tổ chức Hội thảo quốc tế nêu trên theo đúng các quy định hiện hành của

Nhà nước, đảm bảo các yêu cầu về phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định.

- Thực hiện đúng trình tự, thủ tục xin phép tổ chức hội nghị, hội thảo quốc

tế theo quy định tại Quyết định số 06/2020/QĐ-TTg ngày 21/02/2020 của Thủ

tướng Chính phủ về tổ chức và quản lý hội nghị, hội thảo quốc tế tại Việt Nam

và Quyết định số 587/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của UBND tỉnh phê duyệt

quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính liên thông cấp tỉnh trong lĩnh vực

hội nghị, hội thảo quốc tế thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ

tỉnh Bình Định đối với các hội nghị, hội thảo tiếp theo; cụ thể là chuẩn bị đầy đủ

hồ sơ xin phép tổ chức hội nghị, hội thảo quốc tế chi tiết về chương trình hoạt

động, thành phần đại biểu tham dự, nhất là số đại biểu người nước ngoài và đại

biểu ngoài tỉnh và nộp hồ sơ qua Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh ít

nhất 30 ngày trước ngày tổ chức hội nghị, hội thảo (không gửi hồ sơ đến Sở

Ngoại vụ).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Các Sở: KHCN, TC;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-09T17:33:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-10T10:56:10+0700

		2022-09-11T07:24:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-11T10:28:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-11T10:28:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-11T10:28:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-11T10:29:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!